

Gobierno Municipal Zapotlán el Grande, Jalisco

Administración 2021-2024

LISTA DE ASISTENCIA. REUNIÓN DE FECHA 04 CUATRO DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2021. COMISIÓN EDILICIA DE JUSTICIA. DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE ZAPOTLÁN EL GRANDE, JALISCO.

NOMBRE DEL REGIDOR	FIRMA
C.MAGALI CASILLAS CONTRERAS. Presidente de la Comisión Edilicia Permanente de Justicia.	
C. ALEJANDRO BARRAGAN SÁNCHEZ. Vocal de la Comisión Edilicia Permanente de Justicia.	
C.SARA MORENO RAMÍREZ. Vocal de la Comisión Edilicia Permanente de Justicia.	
C. EDGAR JOEL SALVADOR BAUTISTA. Vocal de la Comisión Edilicia Permanente de Justicia.	6 N Galuh
C. DIANA LAURA ORTEGA PALAFOX. Vocal de la Comisión Edilicia Permanente de Justicia	



Gobierno Municipal Zapotlán el Grande, Jalisco

Administración 2021-18 TA DE ASISTENCIA.

La Ciudad de Todos REUNIÓN DE FECHA 04 CUATRO DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2021.

INVITADOS ESPECIALES	
FIRMA	
S wind	
July	



Gobierno Municipal Zapotlán el Grande, Jalisco

Administración 2021-2024



Dependencia:	Sala de Regidores
Oficio:	140/2021
Asunto:	El que se indica.

LIC. MAGALY CASILLAS CONTRERAS PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE JUSTICIA PRESENTE

Por medio del presente me permito enviarle un cordial saludo y aprovecho la ocasión para solicitar se me justifique mi inasistencia a la **Sesión Extraordinaria número 02 dos de la Comisión Edilicia Permanente de Justicia**, misma que se celebrará el día jueves 04 cuatro de noviembre de la anualidad, que la razón que me impide asistir a esta sesión, es por atender un compromiso adquirido con anterioridad al hecho que nos ocupa. Además, autorizo a la Licenciada Laura Guadalupe Gómez Pinto, para que asista en mi representación con calidad de voz, para los efectos legales y administrativos a que haya lugar.

Sin más por el momento, agradezco las finas atenciones que brinde al presente, y se me tenga presentado en tiempo y forma la presente justificación, quedo a sus órdenes para cualquier duda o aclaración.

ATENTAMENTE

"2021, AÑO DEL 130 ANIVERSARIO DEL NATALICIO DEL ESCRITOR Y DIPLOMÁTICO GUILLERMO JIMÉNEZ"

nán, Mpio. de Zapotlán el Grande, Jalisco, 03 tres de noviembre del año

C. SARA MORENO RAMÍREZ

Regidora integrante de la Comisión Edilicia de Justicia.

SALA DE REGIDORES

SMR/lggp